2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 27 сентября 2018 года № 236 «Об утверждении Положения об Управлении
жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать седьмой сессии
                            19 декабря 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разграничения полномочий в части осуществления расходов бюджетных средств на капитальный и текущий ремонт муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», а также для повышения эффективности и качества, предоставляемых жилищно-коммунальных услуг Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования городского округа «Усинск», руководствуясь статьями 50, 53, Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Положение об Управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденное решением внеочередной сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 27 сентября 2018 года № 236, следующие изменения:

       1.1. Пункт 30 части 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
      «30) организация работы и осуществление расходов по ремонту муниципальных жилых помещений, свободных от прав граждан, а также финансирование расходов по установке (замене) приборов учета коммунальных ресурсов».
       2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории.
       3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

           С. А. Кажаев
г. Усинск
19 декабря 2019 года
№ 384